
Málo dní

Helena Vondráčková

Hej, znám tě málo dní.
Kdo jsi, smím-li se ptá?
Že mi tady klidný spánek rušíš.
Hej, znám tě málo dní.
A když mi přízeň dáš znát,
tvůj pohled říká víc, než tušíš.

Znám, znám tě málo dní.
A žasnu nad svou náhlou proměnou.
Já sním a blednu,
má loď jde ke dnu,
má vůle slábne v kolenou.
Znám tě málo dní.
Je to málo dní.

Muži tak úhlední.
A není o ně prý co stát,
když kolem nich se dívky rojí.

Já znám tě málo dní.
A vida začlo se mi zdát,
že za hřích jeden z nich mi stojí.

Znám, znám tě málo dní.
Ty možná chceš si jen tak hrát.
Tvůj pohled jako med,
já si planu hned,
mám se, mám proč bát.
Znám tě málo dní.
(je to málo dní)
Je to málo dní.
(je to málo dní)

scat (je to málo dní)

Znám tě málo dní.
A já teď vím, že chci tě mít už blíž.
Mě může asi
tvá láska spasit.
Hej pane, pane, málo víš.
Znáš mě málo dní,
(je to málo dní)
znáš mě málo dní,
(je to málo dní)
znáš mě málo dní,
(je to málo dní)
znáš mě málo dní.
(je to málo dní)

scat 

Znáš mě málo dní(je to málo málo)
znáš mě málo dní(je to málo málo)
Je to málo dní..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

